
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0037139/2019, 0037560/2019, 0037724/2019, 0038097/2019,
0038337/2019, 0038718/2019, 
0038724/2019, 0038932/2019, 0039083/2019 y 0039398/2019

 
VISTO:

Los Expedientes CUDAP Nº 0037139/2019, 0037560/2019, 0037724/2019, 0038097/2019,
0038337/2019, 0038718/2019, 0038724/2019, 0038932/2019, 0039083/2019 y 0039398/2019
por los que Luciana Nicolle MACHETTA, Paula Elizabeth LEVITTA, Flavia Cynthia
GONZÁLEZ, Pablo Ignacio ALTAMIRANO, Santiago Bartolomé RIBERO, Florencia
Belén RODRÍGUEZ, Sofía Aluhe RODRÍGUEZ, María Paula OCAÑA, Pablo Darío
HEREDIA y Yael Lucas GARCÍA, solicitan se les otorgue aprobada por equivalencia la
materia PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA –Plan de Estudios 2007– de la carrera de
Arquitectura;

Y CONSIDERANDO:

Que los solicitantes presentan la documentación que acredita su práctica profesional;

Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto Orlando FERRARO,
acuerda con lo solicitado;

Que Secretaría Académica ha elaborado el informe técnico correspondiente;

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobada por equivalencia a los estudiantes Luciana Nicolle
MACHETTA (DNI: 40.400.835), Paula Elizabeth LEVITTA (DNI: 35.667.095), Flavia
Cynthia GONZÁLEZ (DNI: 38.275.081), Pablo Ignacio ALTAMIRANO (DNI: 35.470.942),
Santiago Bartolomé RIBERO (DNI: 38.478.602), Florencia Belén RODRÍGUEZ (DNI:
37.942.005), Sofía Aluhe RODRÍGUEZ (DNI: 37.522.053), María Paula OCAÑA (DNI:
38.000.701), Pablo Darío HEREDIA (DNI: 29.367.578) y Yael Lucas GARCÍA (DNI:
37.097.384), la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA – Plan de Estudios 2007



– de la carrera de Arquitectura.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área de Enseñanza. Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, Dese al
Registro de Resoluciones y archívese.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1027-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 26 de Agosto de 2019
		2019-08-26T00:50:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-26T07:36:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-26T07:37:10-0300
	GDE UNC




